
Shtojca 13

BASHKIA MIRDITË

Nr.4170 Prot. Rrëshen, më 25.09.2018

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Bashkimin e operatoreve `GEO BIM & ATOM &PIK CREATIVE` shpk Tiranë

Procedura e prokurimit:kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-83832-08-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Promovimi i turizmit malor ne Bashkinë
Mirditë,nëpërmjet kthimit të resurseve natyrore në produkte turistike të vizitueshme dhe
të aksesueshme ,per nje afat kohor prej 90 ditësh nga lidhja e kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. „GEO BIM & ATOM &PIK CREATIVE“ bashkim operatoresh

me niptet perkatese

„L71509033K“(Geo Bim shpk);L22203042N(Atom shpk); L12316016A (Pik Creative)

_____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 011 665 (katërmilion e njëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë )leke

(me numra dhe fjalë)



2. “OPTIMA COMMUNICATION” Shpk K71903025A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ___________________________

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. . “OPTIMA COMMUNICATION” Shpk K71903025A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion dhe oferte

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve `GEO BIM
& ATOM &PIK CREATIVE` shpk Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 4 011 665 (katërmilion e njëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë )leke pa
tvsh /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni, Bashkisë Mirditë,Sheshi Abat Doci, Sektorit te
Prokurimeve,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.09.2018.

Ankesa: ka ose jo/ nuk ka pasur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


